Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

33.054.80

BARISTA

BARISTA, aluminijumski privezak sa
funkcijom otvaraca, srebrni

3 x0.6cm
55x0.9x1.1lcm
0.0074 kg

0.00786 kg

204

1000/50

0.21 mx0.26 mx0.48 m
7.86 kg
8606010019890
732620009000

171



